MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2023

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR NA ÁREA DE DIREITO

EDITAL Nº 89/2023

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal,
torna público o presente edital para:

Art. 1º - PRORROGAR o prazo das inscrições para o cargo de Estagiário Nivel

Superior na área de Direito para atuar na Defensoria Pública do Municipio de Não Me Toque, até dia
04 de agosto de 2023, das 07:30 às 13:30 e 13:00 às 17:00 junto ao Setor de Recursos Humanos no
Centro Administrativo Municipal.

Art. 2º - Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS 26 DE JULHO DE
2023.

                                                   LAIRTON ANDRE KOECHE

                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda